FACTURA

Serie / Folio GD - 103479

I Ingreso
3CBBEC2D-2057-4830-9ED9-213E0BB8B851

2024-05-07T11:07:38 93400

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2024-05-07T11:07:41
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
Wétodo de Pago
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

2.00 50181900 XUN Pza Galleta Gamesa Flo 9.26 18.52
1.00 50202300 XUN Pza Bebida Energizante 27.97 27.97
1.00 50131700 XUN Pza Leche LacDel Desla 23.00 23.00
1.00 50181900 XUN Pza Galletas Gamesa Cr 28.50 28.50
1.00 50192100 XUN Pza Cac Golde Enc 959 23.15 23.15
1.00 50405500 XUN Pza Cacahuates Cool! N 53.61 53.61
1.00 50202301 XUN  Pza pack 6pz Agua 1| 32.70 32.70
1.00 50121538 XUN Pza Atun Tuny Jumbo Ag 33.70 33.70
1.00 50192100 XUN Pza Botana Takis Fajit 50.46 50.46

Cantidad con Letra

Trescientos siete Pesos 75/100 M N. Sub- Tot al ' $ 291.61
IVA Tras. %16.00 :$ 4. 48
IEPS Tras. %8.00 :$ 11. 66

:$

Sello Digital del CFDI:
A0dKiW+BjPW/LmxvbvOAWNWNZNDgP83HId/4djUkXUvb1pQr1Yn3dEP7yzuOo0zBZxsafyzOJBMOhyR/AajR9amHfNVUNHINzCnDUNfXaZF7+uBc5dS4wvM1
PDgAONsuUwW2Si5KZYZeGdrryAqD3PuNOyaj6 ECZ6nIFgZEYIj3gW70kxNcaVjuTeQnP8sPNo/4ZaLNMYikiIH94fnTj88k4R4PJIrMG/ISieBmRA124Mx5M3mS
EyLOtdey4T4NYV1GHbP6PMGOUYvD3yXdzR7TfriGnsVUSf6022bQ8L+SsBqwO/hNqz7AdvgCMyEpirVw8Zq7bZ1v7VDo5pV3YwYTEg==

Sello Digital del SAT:
0sY199i2q3S4Hkbl7yhUdOvRmVCz74x1escPMFZosb3c0Y4RuzXTo60baN4XwitdO3KEa7OPf+cZRYmZTFSIECMOCPYchJOUL2eD+VoycJI+8j0azW6vomit
Fst8HY6DU4P9qO4tTIpAPVBXxSWiaQknhgTNgaJUKm8G8ww914ZnfFJIzA3WLBX6WIeiTBGIDMQHQBEKIDY 1Y Qks4x3T3IHQggLRhebEL/aw/kjcijX6KmPoXSe
2fGd9eCJIdFB6S4J0jtLyPclzwyuBVmpz270wyGwWieXQkyhZJGIFBXCUFPYULoVKsUT6BasLXEVKS037SQp9Otsro3XbIK+3fZXJj3Q==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|3C8BEC2D-2057-4830-9ED9-213E0BB8B851|2024-05-07T11:07:41|MAS980812UK1|A0dKiW+BjPW/LmxvbvOAWNWNZNDgP83HId/4djukXUvb
1pQr1Yn3dEP7yzuO00zBZxsafyzOJBMOhyR/AajR9amHNVUNHINzCnDUNfXaZF7+uBc5dS4wVM1PDgAONsuUwW2Si5KZYZeGdrryAgD3PuNOyaj6 ECZ6nIFg
ZEY|j3gW70kxNcaVjuTeQnP8sPNo/4ZaLNMYikIH94fnTj88k4R4PJrMG/ISieBmRA124Mx5M3mSEyLOtdey4TANYV1GHbP6PMGOUYvD3yXdzR7TfriGnsVU
Sf6022bQ8L+SsBqwO/hNqz7AdvgCMyEpirvw8Zq7bZ1v7VDo5pV3YwY TEg==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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